
4, 
'-' Nemocnice
1--'" ~ Náchod

SPISOVÁ OBÁLKA SMLOUVY

Spisová obálka smlouvy č ••••••• d.1..7.j..1.~g/..~{J.cl.L 
I. Charakter dokladu Sn LOrA flfr fUJA/4{j 11 L;h o 
Zpracoval: Bc. Eva Neprašová Podpis: «: 
Smlouvu předkládá: Miroslav Bůžek Podpis: ~V.' 
Úsek: Technický úsek Počet pare: 2 Datum: 13.4.2022

Akce: Pronájem zařízenípro přímou digitalizaci pro skiagrafii NRK

Druhá smluvní F medical s.r.o.
strana (název,
IČ/datum nar.): 02464454

II. Oběh dokladu Požadovaný úkon PodpislDatum
Právní posouzení Kontrola/Připomínky

Projednáno na zasedání
předsedy správní rady:
Zaevidování návrhu Zanesení do aplikace pro
smlouvy evidenci smluv
Přijetí v el. formátu Potvrzení existence - 2. 05. 2022 \In 
Odeslání k podpisu Zaslání všech výtisků
protistraně proti straně
Přijetí oboustranně Vyznačení do aplikace pro
podepsané smlouvy evidenci smluv, převedení

smlouvy o elektronické
podoby, založení, rozeslání

I Oprávněnost podpisu I PodpislDatum

III. Registr smluv
Registrace dne: - 2. 05. 2022 ID registru:

iJ f 1S1 t3 _\1\ 
Podpis: VIJ 

I 

Spisový znak: 01.4.84.
Příloha Č. 1 k SM Č. 084
Platnost: 31.01.2021
Verze 02

Strana 1 (celkem 1)





uzavřená podle § 2201 a násl. občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník")

, , v

SMLOUVA O PRONAJMU MOVITE VECI

F medical s.r.o.'
02464454
CZ02464454
Jana Krušinky 1737/6,50002 Hradec Králové
Ing. Jasminem Draganovičem, jednatelem
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
70022002/2700
společnostje zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33057

datová schránka: jpt8zcw
(dále jen "pronajímatel")

Smluvní strany
Název:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Sp. zn.:

Datová schránka:
(dále jen "nájemce")

a

Obchodní firma:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Sp. zn.:

Oblastní nemocnice Náchod a.s.
26000202
CZ699004900
Purkyňova 446,54701 Náchod
RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady
Komerční banka, a.s.
78-8883900227/0100
společnostje zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333
dn9ff92

pronajímatel a nájemce dále také společně jako "smluvní strany" a každý samostatně jako
"smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o pronájmu movité věci
(dále jen "smlouva")

Avanse DR Retro-fit (výrobcem uvedené označení)

I Účastník doplní veškeré uvedené identifikační údaje.

1



1 Předmět smlouvy
1.1 Předmětem této smlouvy je přenechání předmětu nájmu pronajímatelem nájemci, aby jej

nájemce užíval a platil za to pronajímateli nájemné.

1.2 Pronajímatel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nezuživatelnou věc,
tj. digitální upgrade analogové skiagrafie dle technické specifikace (příloha č. 1 ZD,
zároveň příloha č. 1 této smlouvy) pod označením dle výrobce Avanse DR Retro-fit (dále
jen "předmět pronájmu").

1.3 Místem určení předmětu pronájmu je Oblastní nemocnice Náchod a.s., nemocnice
Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, 516 23 Rychnov nad Kněžnou, Pracoviště RDG
oddělení.

2 Trvání pronájmu, nájemné
2.1 Doba trvání pronájmu se sjednává na dobu určitou, tj. 12 měsíců.

2.2 Nájemné za předmět pronájmu je stanoveno na základě výsledku veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem "Pronájem zařízení pro přímou digitalizacipro skiagrafiiNRK",
evidenční číslo zakázky 010/EN/2022NZMR a činí:

Měsíčně 97950,00 Kč bez DPH

DPH (21 %) 20569,50 Kč

Měsíčně 118519,50 Kč včetně DPH

2.4 Nájemce se rovněž zavazuje zaplatit pronajímateli cenu za pronájem předmětu pronájmu
bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajímatele uvedený v této smlouvě na
základě faktury vystavené pronajímatelem vždy lx měsíčně, vždy po uplynutí 15
kalendářního dne pronájmu, a to ve výši měsíční ceny pronájmu dle odst. 2.2 čI. 2 této
smlouvy. Splatnost faktur činí nejvýše 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného
doručení nájemci na adresu: fakturace@nemocnicenachod.cz .

2.5 Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat
všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

2.6 V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je nájemce oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět pronajímateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení
se splatností. Důvody vrácení sdělí nájemce pronajímateli písemně zároveň s vráceným
daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je pronajímatel povinen daňový
doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

2.7 V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat po
nájemci zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené občanským zákoníkem
za každý den prodlení.

2.8 Za prodlení s úhradou faktury není nájemce povinen kromě smluvního úroku z prodlení
dle předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci

2



3 Práva a povinnosti pronajímatele

3.1 Pronajímatel se zavazuje na své náklady provést předinstalační prohlídku, pokud je
zapotřebí, za účelem kontroly místa plnění z hlediska technické a IT připravenosti
s předstihem min. 10 pracovních dnů před započetím instalace v místě plnění. O
zjištěných nedostatcích je pronajímatel povinen neprodleně písemně informovat nájemce.

3.2 Pronajímatel zajistí dopravu na vlastní náklady předmětu pronájmu do místa určení viz
čl. 1 odst. 1.3.

3.3 Pronajímatel se zavazuje poskytnout nájemci předmět pronájmu ve stavu způsobilém k
řádnému užívání.

3.4 Pronajímatel provede na vlastní náklady instalaci, uvedení předmětu pronájmu do
provozu a zaškolení obsluhy (vč. seznámení s požadavky na pravidelnou běžnou údržbu)
svým pověřeným pracovníkem, o čemž bude sepsán a potvrzen příslušný protokol.
Pronajímatel nese odpovědnost za řádné seznámení nájemce s podmínkami užívání i za
předání všech potřebných informací. Pokud tak neučiní, je povinen nahradit nájemci
škodu z toho vzniklou.

3.5 Pronajímatel se zavazuje udržovat předmět pronájmu po dobu platnosti této smlouvy
v provozuschopném stavu. Způsobí-li škodu vada věci, kterou pronajímatel zatajil,
nahradí pronajímatel nájemci škodu z toho vzniklou.

3.6 Pronajímatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je v souladu s podmínkami
stanovenými v dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění
pozdějších předpisů poskytovat služby, vykonávat činnosti týkající se předmětu
pronájmu dle této smlouvy. Výpis z registru zdravotnických prostředků o registraci
osoby provádějící distribuci a servis obecných zdravotnických prostředků tvořících
předmět této smlouvy či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá registrace této osoby
na SÚKL, tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Pronajímatel je povinen nájemce informovat
o jakékoliv změně registrace v Registru zdravotnických prostředků, která vznikne
vydáním potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, a to neprodleně, nejdéle však do 1
měsíce od nastalé změny vztahující se k předmětu smlouvy. Pokud pronajímatel tuto svou
povinnost nesplní, je nájemce oprávněn od smlouvy odstoupit.

3.7 Pronajímatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy provádět "rulI servis" (tj.
veškeré servisní zásahy - opravy, práce i náhradní díly, pravidelná odborná údržba
předepsaná výrobcem (BTK), včetně zajištění materiálu a náhradních dílů použitých při
BTK, provádění kalibrace, včetně vystavení protokolu, elektrické kontroly nebo revize,
jsou-li vyžadovány, včetně použitého spotřebního materiálu, a to v souladu s platnými
právními předpisy (zákon č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění
pozdějších předpisů) a bezplatný update SW po celou dobu zápůjčky, přičemž veškeré
náklady spojené s výše uvedeným jsou obsaženy v ceně měsíčního nájmu. Za návaznost
termínů odborné údržby předmětu pronájmu odpovídá pronajímatel. K provedení
jednotlivých bezpečnostně technických kontrol není nutná výzva nájemce.

3.8 Pronajímatel musí také předávat (zasílat elektronicky na níže uvedený email) protokoly,
a to zejména tyto: protokol o provedení bezpečnostně technické kontroly k předmětu
pronájmu, protokol o servisním zásahu technika a provedených opravách a další
související na email: dolkova.petra@nemocnicerk.cz .

3



3.9 Pronajímatel je povinen zajistit službu uživatelské podpory odborného pracovníka
vyškoleného v obsluze předmětu pronájmu od uvedení předmětu pronájmu do provozu a
po celou dobu trvání výpůjčky. Komunikace s osobami provádějícími službu uživatelské
podpory bude probíhat v českém jazyce.

3.10 Pronajímatelem určená osoba bude provádět servis předmětu pronájmu v souladu s § 45
a § 46 zákona Č. 89/2021 Sb, o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů.

3.11 Pronajímatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy odstraňovat vzniklé závady,
náklady vynaložené na odstranění závadjsou zahrnuty ve výši měsíčního nájmu předmětu
smlouvy.

3.12 Pronajímatel se zavazuje, že nástup na servis bude uskutečněn během 24 hodin od
prokazatelného nahlášení závady nájemcem, a to po celou dobu platnosti této smlouvy.

3.13 V záležitostech poskytování informací a všech ostatních záležitostech vyplývajících
z této smlouvy, jsou kontaktními osobami:
Za pronajímatele: Jméno a příjmení: Ing. Jasmin Draganovič

Adresa: Jana Krušinky 1737/6,50002 Hradec Králové
Telefon: +420495733 119, +420 604 784 617
E-mail: obchod@fmedicaI.cz

Za nájemce: Jméno a příjmení: Petra Dolková
Adresa: Jiráskova 506, 516 23 Rychnov nad Kněžnou
Telefon: 494 502 224, 604 441115
E-mail: dolkova.petra@nemocnicerk.cz

3.14 Pronajímatel se nemůže domáhat předčasného vrácení předmětu pronájmu. To neplatí,
užije-li nájemce předmět pronájmu v rozporu s touto smlouvou. Pronajímatel je v tomto
případě oprávněn předmět pronájmu okamžitě odebrat a nájemce je povinen tento
neprodleně vydat.

3.15 Pronajímatel umožní nájemci koupit předmět pronájmu neprodleně po skončení doby
pronájmu, pokud o to nájemce projeví zájem, za cenu 1 ,-Kč bez DPH za podmínek, které
budou sjednány příslušnou kupní smlouvou.

4 Práva a povinnosti nájemce
4.1 Nájemce se zavazuje zajistit technickou a II připravenost místa plnění dle pokynů

pronajímatele.

4.2 Nájemce se zavazuje převzít předmět pronájmu neprodleně po jeho uvedení do provozu
v místě určeném v souladu s čl. 1 odst. 1.3 v provozuschopném stavu.

4.3 Nájemce je oprávněn předmět pronájmu užívat po dobu platnosti této smlouvy.

4.4 Nájemce je povinen užívat předmět pronájmu řádně a v souladu s určeným účelem použití,
uživatelskými a udržovatelskými postupy, specifikovanými v návodu k obsluze.

4.5 Nájemce je povinen chránit předmět pronájmu před poškozením, ztrátou, zničením nebo
znehodnocením a odpovídá za poškození, ztrátu, zničení nebo znehodnocení předmětu
pronájmu ve smyslu § 2911, § 2913 a § 2914 Občanského zákoníku. Každé poškození,

4



ztrátu, zničení nebo znehodnocení předmětu pronájmu je nájemce povinen neprodleně
oznámit pronajímateli.

4.6 Nájemce nesmí přenechat předmět pronájmu během platnosti této smlouvy k užívání jiné
osobě.

4.7 Nájemce není oprávněn provádět svévolně na předmětu pronájmu jakékoliv technické
změny.

4.8 Nájemce je povinen neprodleně sdělovat pronajímateli nutnost servisních zásahů na
předmětu pronájmu.

4.9 Nájemce se zavazuje zajišťovat servis předmětu pronájmu výhradně prostřednictvím
pronajímatele. Při porušení tohoto ustanovení odpovídá nájemce za případnou škodu,
která by tímto na předmětu pronájmu vznikla a pronajímatel je oprávněn účtovat nájemci
následné náklady na servis v plné výši.

4.10 Nájemce je povinen pro případ servisu a kontroly umožnit pracovníkům pronajímatele
přístup do místa plnění předmětu pronájmu.

4.11 Nájemce má přednostní právo koupit od pronajímatele předmět pronájmu neprodleně po
skončení doby pronájmu, stanovené v čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy, za cenu 1,- Kč bez
DPH na základě vystavené faktury od pronajímatele na částku 1,- Kč bez DPH.

5 Náklady s užíváním předmětu pronájmu
5.1 Spotřebované množství energií hradí nájemce.

5.2 Náklady, na provedení "BTK", revizí, kalibrace, odstranění závad, výměny náhradních
dílů aj. předmětu pronájmu, jsou zahrnuty v měsíčním pronájmu přístroje.

6 Sankce
6.1 V případě prodlení pronajímatele s termínem odstranění řádně oznámených vad ve lhůtě

uvedené v čl. 3. odst. 12 této smlouvy zaplatí pronajímatel nájemci smluvní pokutu ve
výši 1 000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den prodlení
poskytovatele přesahující 24 hodin od nahlášení závady.

6.2 V případě porušení povinnosti provádět bezpečnostně technické kontroly, opravy a
instruktáž pouze vyškolenými pracovníky dle ZZP, je pronajímatel povinen zaplatit
nájemci smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé
jednotlivé porušení této povinnosti.

7 Možnosti ukončení pronájmu
7.1 Nájemce má právo vrátit předmět pronájmu předčasně; kdyby však z toho vznikly

pronajímateli obtíže, nemůže předmět pronájmu vrátit bez jeho souhlasu.

7.2 Pokud dojde k vypovězení této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran dříve, než uplyne
doba pronájmu, stanovená v čl. 2 odst. 2.1 této smlouvy, má nájemce přednostní právo
koupit předmět pronájmu za cenu a za podmínek, které budou sjednány příslušnou kupní
smlouvou, s přihlédnutím k opotřebení ve vztahu ke skutečně uplynulé době pronájmu.

5



7.3 Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou
výpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8 Závěrečná ustanovení
8.1 Při skončení pronájmu je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět pronájmu

v místě, kde jej převzal, a v takovém stavu, v jakém byl v době, kdy jej převzal,
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání.

8.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

8.3 Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných,
chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

8.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím
obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni,
nýbrž na základě svobodně projevené vůle.

8.5 Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce Je povinným subjektem ke zveřejnění
soukromoprávních smluv do registru smluv.

8.6 Pronajímatel barevně označil v textu této smlouvy pasáže, obsahující obchodní tajemství
nebo jiné informace ve smyslu ust. § 3 odst. 1 zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
které budou pro účely zveřejnění znečitelněny.

8.7 Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění
povinností dle této smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak,
aby dané zpracování splňovalo požadavky Nařízení (EU) Č. 2016/679 (GDPR) a aby byla
zajištěna ochrana práv subjektu údajů.

8.8 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obecně závazných právních předpisů právního řádu České republiky.

8.9 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy:
Příloha Č. 1: Technická specifikace (příloha č. 1 ZD)

Příloha Č. 2: Výpis ze SÚKL

V H dci Král ' d 2f? ~. q€>?_ L-ra CI a ove ne :.

pr~~~

Ing. Jasmin Draganovič

jednatel

F medical s.r.o.

r;t-_a- 
áJ ce

RNDr. Bc. Jan Mach

předseda správní rady

ONN a.s.

6



"

Příloha Č. 2 - zadávací dokumentace

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem:

Pronájem zařízení pro přímou digitalizaci pro skiagrafii NRK

Tabulka splnění minimálních technických podmínek
Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých přístrojů a jejich částí. Nepřipouští možnost dodávky
repasovaných přístrojů nebo jejich částí.
Zadavatel akceptuje dodávku přístroje s tolerancí +/- 10 % od uvedených technických parametrů, pokud
uchazeč v nabídce prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný medicínský účel, tj.
diagnostické využití. Technické parametry označené jako minimální nebo maximální musí být dodrženy bez
možnosti uplatnit toleranci.

Předmět zakázky: PRONÁJEM NA 12 MĚsíců s MOŽNOSTí ODKUPU ZA 1,- Kč:

dodávka, instalace, uvedení do provozu, provedení zaškolení personálu, zajištění záručního servisu na
digitální upgrade analogové skiagrafie pro Oblastní nemocnici Náchod a.s. pro nemocnici Rychnov nad
Kněžnou.
Zadavatelem požadované parametry: Splnění Popis specifikace nabízeného plnění, ze

požadavku kterého bude vyplývat splnění
ANO/NE požadavků stanovených zadavatelem.

Možno uvést odkaz na stránku
v nabídce.

1 ks přenosný digitální detektor ANO viz str. 381-382
Formát 34 x 42 cm nebo větší ANO 34,6 x 42 cm
Aktivní plocha 2300 x 2800 px nebo větší ANO 2304 x 2800 px
Technologie Csl ANO Csl

RozlišeRíR'la)(. ISO 1lR'l ANO 150 11m
Rozlišení 150 um 
Stupně šedi min. 16-bit ANO 16-bit
FunkceAED ANO funkce AED
Hmotnost max. 4,5 kg ANO 3,6 kg
2 ks stabilně napájený digitální detektor (fixní) ANO viz str. 383-384
Formát 42 x 42 cm nebo větší ANO 42,7 x 42,7 cm
Aktivní plocha 3000 x 3000 px nebo větší ANO 3072 x 3072 px
Technologie Csl ANO Csl
RozlišeRíR'la)(. 140 1lR'l ANO 139 11m
Rozlišení 140 um 
Stupně šedi min. l6-bit ANO 16-bit
FunkceAED ANO funkce AED
1 ks akviziční stanice ANO viz str. 380

Ovládání všech hlavních funkcí DR systému ANO ovládání všech hlavních funkcí DR
systému

Intuitivní grafické rozhraní v českémjazyce ANO intuitivní grafické rozhraní v českém
jazyce

Práces worklistem, akvizice a úprava snímků, ANO práce s worklistem, akvizice a úprava
automatické ovládání do PACS snímků, automatické ovládání do PACS
Dotykový monitor 21(( nebo větší ANO 23((

Záložnízdroj napájení UPS ANO záložní zdroj napájení UPS
Ostatní

1



Příloha Č. 2 - zadávací dokumentace

Záruka min. 24 měsíců. ANO 24 měsíců
V rámci záruky bezplatné zajištění pravidelných ANO V rámci záruky bezplatné zajištění
předepsaných kontrol, BTK a kalibrací dle pravidelných předepsaných kontrol, BTK
doporučení výrobce a v souladu s platnými a kalibrací dle doporučení výrobce a v
zákony. souladu s platnými zákony.
Garance zajištění autorizované servisní podpory ANO Garancezajištění autorizované servisní
(aplikační podpora). podpory (aplikační podpora).

Doplňující informace:

• v rámci záruky budou BTK prováděny zdarma
cena BTK v Kč bez DPH (včetně souvisejícíchnákladů) 8216 Kč

• frekvence provádění BTK

• hodinová sazbapráce technika (cena v Kč bez DPH)

• cestovné - cena v Kč bez DPH za 1 km nebo paušální sazba

• zabezpečeníservisní podpory a náhradních dílů min. 8 roků

lx/6 měsíců

1420 KČ/hod

14 Kč/km

ANO, 10 let

2



'.

"'._, SÚKL
STÁTNrÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

Šrobárova 48
10041 Praha 10

Telefon: +420 272 185 111
Fax: +420 271 732 377

E-mail: posta@sukl.cz
Web: www.sukl.cz

ADRESÁT
F medical s.r.o.
Ing. Simona Kulhánková

ADRESA
Jana Krušinky 1737/6
Hradec Králové-Pražské Předměstí
50002

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen "Ústav"), jako správní orgán příslušný
na základě § 9 písmo b) a písmo c) zákona č, 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona
č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o zdravotnických
prostředcích"). eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 28.03.2022 následující údaje:

Registrační číslo 031384
IČ 02464454
Název F medical s.r.o.
Sídlo Jana Krušinky 1737, 50002 Hradec Králové, Česká republika
Kontaktní osoba Ing. Simona Kulhánková, obchod@fmedical.cz, +420733 622418

Seznam činností:

• dovozce obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

• 00506597, Vision C
• 00203481, Visaris Avanse DR
• 00235926, Vision V
• 00919439, EPX-Series Diagnostic x-rav System
• 00958921, Vision U
• 00587139, iQ-X
• 01023183, xCAT

• distributor obecných zdravotnických prostředků
o Zdravotnické prostředky:

• 00266773, XCELLENCE
• 00266781, TRANSPORTIXBATI
• 00266810, DX-D 100
• 00266829, DR 400
• 00266837, DR 600
• 00266845, CR 10-X
• 00266853, CR 15-X
• 00266861, DX-M
• 00266888, NX
• 00266896, SE Suite
• 00266909, CR MDl.O GENERAL SET

1/4



• 00266917, CR MD4.0x GENERAL SET
• 00266925, CR MD4.0x GENERAL PLATE
• 00266933, CR MD1.0 GENERAL PLATE
• 00266941, CR MD4.0R GENERAL SET
• 00266968, CR MD4.0R GENERAL PLATE
• 00266976, TRANSPORTIX MLP
• 00301436, POLVRAD PREMIUM
• 00301444, POL VRAD S
• 00301452, POL VRAD SE
• 00587171, Nio 3MP LED Display (MDNG-3220)
• 00587200, Coronis 3MP LED Display
• 00587163, Nio Color 5MP (MDNC-6121)
• 00587120, Enterprise Imaging
• 00587243, CR 30-Xm
• 00587147, Nio 2MP LED Display (MDNC-2221)
• 00587198, Nio 5MP LED Display (MDNG-5221)
• 00587227, Coronis Fusion 4 MP (MDCC-4330)
• 00587219, Coronis 5MP LED Display
• 00587235, Coronis Fusion 6MP (MDCC-6430)
• 00587155, Nio 3MP Led Display (MDNC-3421)
• 00744958, CR 10-X, CR 12-X, CR 15-X
• 00744974, DX-G, DX-M
• 00744931, DR Generator Sync Box, DR Retrofit Solution
• 00744923, DX-D 600
• 00744966, CR 30-X, CR 30-Xm
• 00706206, X-Ray Generator RST
• 00744982, MUSICA Acquisition Workstation - NX
• 00744878, DR 600
• 00744907, DX-D 100
• 00744886, DR 400
• 00744915, DR 100e
• 00744894, DX-D 300
• 00850021, SKR 4000
• 00852633, ddRAura OTC_APS
• 00608550, Imagepilot
• 00972264, DR 800
• 01006885, DR 100s
• 01006893, FXRD-2530VAW
• 01006906, FXRD-3643VAW
• 01006914, FXRD-4343VAW

• osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
Výrobce: Visaris d.o.o. Beograd

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení Visaris - Training Certificates
odborné údržby FOMA signed

Další - specifikujte
Visaris - Training Certificates
FOMA signed V3

2/4



Výrobce: VacuTec Mestechnik GmbH
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Další - specifikujte VacuTec-FOMA authorization
Kopie dokladu o autorizaci
servisu

Výrobce: SEDECAL S.A.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení

SEDECAL
odborné údržby

Výrobce: RADIOLOGIA S.A.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení

RADIOLOGIA
odborné údržby

Výrobce: Agfa HealthCare N.V.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení Agfa - training proof
odborné údržby

Výrobce: Colenta Labortechnik GmbH & Co KG
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení Colenta-training
odborné údržby

Výrobce: Swissray Medical AG
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Další - specifikujte Swissray_Authorization letter
SRM-FOMA 12.2017

Další - specifikujte Swissray_Authorization letter
Autorizace

SRM-FOMA 11.2018

Další - specifikujte DoC Swissray Prohlášení o shodě jako důkaz,
že pro Swissray je výrobcem

3/4 



Visaris d.o.o.

Další - specifikujte Visaris - Training Certificates Kopie dokladu o školení
FOMA signed V3 odborné údržby (2020)

Výrobce: KONICA MINOLTA, INC.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení BEU_SE_FOMA-
odborné údržby Pospisil_XSO_20190404
Kopie autorizace od výrobce pro

Letter of authorization_Konica
osobu, která doklad o školení
odborné údržby vydala

Europe

Další - specifikujte SUKL-Prohlášení adresa Konica

Výrobce: Agfa NV
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení

Agfa NV - training proof
odborné údržby

Výrobce: SonoScape Medical Corp.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení

Training certificates_SonoScape
odborné údržby

Výrobce: ECOTRON Co.,Ltd.
Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Další - specifikujte Ecotron_Authorization letter
Kopie dokladu o autorizaci k
dovozu a servisu

4/4


